

RAISE - Research & Action for Income Security

Skæringvej 88, 8520 Lystrup

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2025

CVR-nr. 39 69 98 69

This document has esignatur Agreement-ID: 258f30q698709010291072

Indholdsfortegnelse

Side

Oplysninger og påtegninger

- 1 Foreningsoplysninger
- 2 Bestyrelsespåtegning
- 3 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Foreningsoplysninger

Foreningen

RAISE - Research & Action for Income Security
Skæringvej 88
8520 Lystrup

E-mail: rasmus@raise.dk

CVR-nr.: 39 69 98 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Rasmus Jensen Schjødt, Bestyrelsesformand
Michael Skaarup, Bestyrelsesmedlem
René Jøhnke, Bestyrelsesmedlem
Ane Karoline Kragelund Langkilde, Bestyrelsesmedlem
Jakob Lundager, Bestyrelsesmedlem
Marianne Sandvad Ulriksen, Bestyrelsesmedlem

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2025 for RAISE - Research & Action for Income Security.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Ingen af foreningens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over de anførte, og der påhviler ikke foreningen eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lystrup, den 27. maj 2026

Bestyrelsen

Rasmus Jensen Schjødt
Bestyrelsesformand

Michael Skaarup
Bestyrelsesmedlem

René Jøhnke
Bestyrelsesmedlem

Ane Karoline Kragelund Langkilde
Bestyrelsesmedlem

Jakob Lundager
Bestyrelsesmedlem

Marianne Sandvad Ulriksen
Bestyrelsesmedlem

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i RAISE - Research & Action for Income Security

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for RAISE - Research & Action for Income Security for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven og foreningens vedtægter.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven og foreningens vedtægter. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som bestyrelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, og om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Bestyrelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen, eller om den på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Bestyrelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Bestyrelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af regnskabet. Bestyrelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af regnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Risskov, den 27. maj 2026

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 28 52 01

Lars Greve Jensen
statsautoriseret revisor
mne32199

Ledelsesberetning

Foreningens aktiviteter i årets løb

2025 har været endnu et begivenhedsrigt år i RAISE - både i vores partnerlande og hjemme i Danmark. I vores program om jobskabelse og anstændigt arbejde, har vi i 2025 haft besøg af vores ugandiske partnere fra organisationen 'Mothers Against Malnutrition and Hunger' (MAMAH), der implementerer vores fire-årige projekt 'Refugee Insect Production for Food and Feed' (ReFIPro).

De medvirkede blandt andet ved en workshop i København, hvor de sammen med vores partnere fra Københavns Universitet, delte foreløbige resultater fra projektet. Workshoppen var en stor succes med deltagelse af mange af de danske NGO'er der arbejder med indkomstgenererende aktiviteter for flygtninge.

Som en tilføjelse til ReFIPro -projektet fik vi også en lille CISU-bevilling til et nyt projekt med MAMAH med fokus på styrkelse og organisering af affaldsindsamling til produktionen af soldaterfluelarver. Målet er at gøre insektproduktionen selvkørende frem mod afslutningen af ReFIPro -projektet i august 2026.

I starten af 2025 udvidede vi vores arbejde med insektproduktion med et nyt samarbejde med organisationen Spectrum i Myanmar. Projektets formål er at generere indkomst for familier i deltaet i det sydlige Myanmar gennem produktion af soldaterfluelarver.

I starten af 2025 deltog vi også i generalforsamlingen for vores partner Ngalo Buwereza Organisation's (NBO) i Kampala, som et led i vores støtte til etableringen af en national organisation for mennesker, primært kvinder, der arbejder fra eget hjem.

I årets løb har vi også udvidet vores portefølje med tre nye projekter indenfor arbejdet med sociale sikkerhedsnet. For det første fortsætter vi partnerskabet med den Ugandiske menneskerettighedsorganisation 'Initiative for Social and Economic Rights' (ISER) for at forbedre adgangen til pension i Uganda med en ny 3-årig bevilling fra Civilsamfundspuljen.

For det andet fortsætter vi vores samarbejde med fire organisationer i Uganda, der arbejder for at få indført en ny national ydelse til familier med børn med handicap - herunder den nationale paraplyorganisation for mennesker med handicap, NUDIPU, og en platform for medlemmer af det Ugandiske parlament. Det sker med en ny 2-årig bevilling, ligeledes fra Civilsamfundspuljen.

Endelig fik vi en mindre bevilling fra CISU's Naboskabspulje til et nyt projekt med vores partner i Georgien, med fokus på at gennemføre et undervisningsforløb, der skulle understøtte civilsamfundets kamp for social retfærdighed. Situationen i Georgien forværredes desværre drastisk i løbet af 2025 og i august blev midlerne på vores partners bankkonto indefrosset, hvilket førte til at de måtte stoppe arbejdet i Georgien.

I sekretariatet ansatte vi i februar Anne Mette Olesen som studentermedhjælper. Anne Mette har især bidraget til at styrke vores eksterne kommunikation samt ledet processen omkring fornyelsen af vores hjemmeside. I efteråret skrev Anne Mette speciale på kandidaten i Statskundskab med fokus på vores arbejde med sociale ydelser til mennesker med handicap i Uganda.

Ledelsesberetning

I efterårssemesteret styrkede vi desuden sekretariatet med to universitetspraktikanter og fire frivillige. Det var en stor succes og bidrog til at løfte vores indsats i forhold til research, analyse og en online medlemskampagne, samt et velbesøgt event på Aarhus Universitet i samarbejde med studenterforeningen GloPol.

I årets løb har vi også haft fornøjelsen af et nyt samarbejde med IT-firmaet NonStop Systems, der har doneret IT-udstyr til fem kontorpladser, samt ydet pro bono IT-support, hvilket har været en stor hjælp. Vi har også fortsat det gode samarbejde med kontorfællesskabet Kirstinelund, hvor vi har lejet os ind til en meget favorabel pris og samtidig arrangeret to foredrag i løbet af året.

Vi har således etableret en meget stærk platform for det videre arbejde. I de kommende år vil vi især udvide vores rettighedsbaserede arbejde med sociale ydelser, herunder med flere lande og partnerorganisationer. Samtidig vil vi fortsætte arbejdet med at styrke organisationen i Danmark, især i forhold til at sikre diversificering af vores indtægter og flere medlemmer.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RAISE - Research & Action for Income Security er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt foreningens vedtægter.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Indtægter

Medlemskontingenter, donationer, fondsmidler samt indtægter fra konsulentbistand vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

Omkostninger

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsperioden.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontante beholdninger.

Øvrige gældsforpligtelser

Anden gæld består af skyldige omkostninger.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne betalinger vedrørende projekter i de efterfølgende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
1 Projekttilskud	7.888.411	5.439.143
2 Administrationsbidrag og donationer	1.613.618	1.172.777
3 Solgte ydelser	232.569	0
Indtægter i alt	9.734.598	6.611.920
4 Projektomkostninger	-7.898.382	-5.439.143
5 Sekretariatsomkostninger	-1.529.618	-910.827
Omkostninger i alt	-9.428.000	-6.349.970
Resultat før finansielle poster	306.598	261.950
Finansielle indtægter	0	83.823
Finansielle omkostninger	-70	0
Finansielle poster netto	-70	83.823
Årets resultat	306.528	345.773
Forslag til resultatdisponering:		
Overført restandel af årets resultat til egenkapital	306.528	345.773
Disponeret i alt	306.528	345.773

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
	Tilgodehavender	0	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	10.000
	Anlægsaktiver i alt	0	10.000
Omsætningsaktiver			
6	Andre tilgodehavender	111.711	0
7	Projekttilgodehavender	1.091.889	1.074.839
	Tilgodehavender i alt	1.203.600	1.074.839
	Likvide beholdninger	2.097.815	3.789.371
	Omsætningsaktiver i alt	3.301.415	4.864.210
	Aktiver i alt	3.301.415	4.874.210

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Egenkapital primo	326.262	-19.511
Overført resultat m.v.	306.528	345.773
Egenkapital	<u>632.790</u>	<u>326.262</u>
Egenkapital i alt	<u>632.790</u>	<u>326.262</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2	0
8 Anden gæld	293.088	1.120.544
9 Periodeafgrænsningsposter	<u>2.375.535</u>	<u>3.427.404</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.668.625</u>	<u>4.547.948</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.668.625</u>	<u>4.547.948</u>
Passiver i alt	<u>3.301.415</u>	<u>4.874.210</u>

10 Note jf. Forvaltningsvejledning, Civilsamfundspuljen

Noter

	2025	2024
1. Projekttilskud		
22-08-01-RefiPro		
Tilskud	2.354.694	2.680.582
Tilskud periodiseret	1.500.317	1.548.579
22-08-01-RefiPro i alt	3.855.011	4.229.161
23-11-01-UG-ISER		
Tilskud periodiseret	0	252.324
Tilskud tilbagebetalt	0	-16.238
23-11-01-UG-ISER i alt	0	236.086
24-06-01-GE-SJC		
Tilskud	0	394.378
Tilskud periodiseret	184.961	-235.037
24-06-01-GE-SJC i alt	184.961	159.341
24-06-01-UG-ISER		
Tilskud	366.538	624.829
Tilskud periodiseret	384.371	-384.371
Tilskud tilbagebetalt	-64.104	0
24-06-01-UG-ISER i alt	686.805	240.458
24-09-01-UG-NBO		
Tilskud	0	376.199
Tilskud periodiseret	258.146	-258.146
Tilskud tilbagebetalt	-8.415	0
24-09-01-UG-NBO i alt	249.731	118.053
24-02-01-UG-NUDIPU		
Tilskud	0	499.332
Tilskud periodiseret	43.288	-43.288
Tilskud tilbagebetalt	-35.467	0
24-02-01-UG-NUDIPU i alt	7.821	456.044

Noter

	2025	2024
25-01-01-MM-Spectrum		
Tilskud	999.244	0
Tilskud periodiseret	-222.968	0
Tilskud tilbagebetalt	0	0
25-01-01-MM-Spectrum i alt	776.276	0
25-01-13-UG-NUDIPU		
Tilskud	1.662.799	0
Tilskud periodiseret	-358.992	0
Tilskud tilbagebetalt	0	0
25-01-13-UG-NUDIPU i alt	1.303.807	0
25-04-01-GE-SJC		
Tilskud	235.859	0
Tilskud periodiseret	-150.098	0
Tilskud tilbagebetalt	0	0
25-04-01-GE-SJC i alt	85.761	0
25-04-01-UG-MAMAH-CISU		
Tilskud	699.815	0
Tilskud periodiseret	-275.358	0
Tilskud tilbagebetalt	0	0
25-04-01-UG-MAMAH-CISU i alt	424.457	0
25-06-01-UG-ISER02		
Tilskud	586.578	0
Tilskud periodiseret	-301.798	0
Tilskud tilbagebetalt	0	0
25-06-01-UG-ISER02 i alt	284.780	0
Honorarfonden		
Tilskud	29.000	0
Tilskud periodiseret	0	0
Tilskud tilbagebetalt	0	0
Honorarfonden i alt	29.000	0

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Merkurfonde		
Tilskud	10.000	0
Tilskud periodiseret	-10.000	0
Tilskud tilbagebetalt	0	0
Merkurfonden i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>7.888.411</u>	<u>5.439.143</u>
2. Administrationsbidrag og donationer		
Medlemskontingenter	6.500	5.700
Administrationsbidrag	1.432.687	1.087.129
Driftstilskud	81.231	79.948
Donationer	93.200	0
	<u>1.613.618</u>	<u>1.172.777</u>
Der er i regnskabsåret modtaget kontingent fra 65 medlemmer.		
Årets modtagne kontingenter og tilskud udgør i alt t.kr. 7.125, hvoraf t.kr. 1.319 ej er forbrugt i regnskabsåret.		
3. Solgte ydelser		
Konsulentydelse	232.569	0
	<u>232.569</u>	<u>0</u>

Noter

	2025	2024
4. Projektomkostninger		
Novo Nordisk Fonden, ReflPro	3.855.011	4.229.161
23-11-01-UG-ISER	0	236.086
24-02-01-UG-NUDIPU	7.821	456.044
24-06-01-UG-ISER	686.805	240.458
24-06-01-GE-SJC	184.961	159.341
24-09-01-UG-NBO	249.731	118.053
25-01-01-MM-Spectrum	776.276	0
25-01-13-UG-NUDIPU	1.303.807	0
25-04-01-GE-SJC	85.761	0
25-04-01-UG-MAMAH-CISU	424.457	0
25-06-01-UG-ISER02	284.780	0
Honorarfonden	29.000	0
Øvrige projektomkostninger	9.972	0
	7.898.382	5.439.143
5. Sekretariatsomkostninger		
Løn og honorar	1.206.933	782.953
Husleje	184.380	24.589
Bankgebyr	5.612	5.106
Tryksager og materialer	1.221	0
PR og markedsføring	328	0
Kontorudstyr	3.304	11.305
Forsikringer	8.243	0
Licenser og abonnementer	28.274	3.500
Kurser og uddannelse	350	0
Transport i Danmark	1.396	2.771
Medarbejderpleje	8.997	0
Hjemmeside og SoMe	23.839	16.168
Revision af årsregnskab	33.125	33.281
Konsulenttyder og rådgivning	12.750	0
Diverse	10.866	31.154
	1.529.618	910.827

Noter

	31/12 2025	31/12 2024
6. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavender hos Officelab	72.000	0
Debitorer	39.711	0
	111.711	0
7. Projekttilgodehavender		
ICIPE mellemregning, 22-08-01-RefiPro	0	197.118
Makerere University mellemregning 22-08-01-RefiPro	1.040	147.560
RefiPro mellemregning (intern)	29.356	0
RAISE mellemregning, 22-08-01-RefiPro (intern)	0	41.937
MAMAH mellemregning, 22-08-01-RefiPro	285.927	87.354
NUDIPU mellemregning, 24-02-01-UG-NUDIPU	0	13.351
UPFPwD mellemregning, 24-02-01-UG-NUDIPU	0	27
UPFSP mellemregning, 24-02-01-UG-NUDIPU	0	4.691
ISER mellemregning, 24-06-01-UG-ISER	0	336.080
SJC mellemregning, 24-06-01-GE-SJC	39.699	224.660
24-06-01-GE-SJC mellemregning, RAISE (intern)	270	0
NBO mellemregning, 24-09-01-UG-NBO	0	22.061
MM Spectrum mellemregning (intern)	4.124	0
UPFPwD mellemregning, 25-01-13-UG-NUDIPU	2.940	0
UPFSP mellemregning, 25-01-13-UG-NUDIPU	105.514	0
UNAPD mellemregning, 25-01-13-UG-NUDIPU	88.632	0
NUDIPU mellemregning, 25-01-13-UG-NUDIPU	55.247	0
MAMAH mellemregning, 25-04-01-UG-MAMAH-CISU	49.324	0
SJC mellemregning, 25-04-01-GE-SJC	127.748	0
ISER mellemregning, 25-06-01-UG-ISER02	302.068	0
	1.091.889	1.074.839

Noter

	31/12 2025	31/12 2024
8. Anden gæld		
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	26.374	22.686
Skyldig ATP og andre sociale ydelser	4.158	7.210
Revisor	15.000	15.000
ICIPE mellemregning, 22-08-01-RefiPro	33.900	1
RAISE mellemregning, 22-08-01-RefiPro (intern)	29.356	0
RefiPro mellemregning (intern)	0	41.937
Københavns Universitet	61.151	989.972
Spectrum mellemregning, 25-01-01-MM-Spectrum	118.755	0
RAISE mellemregning, 25-01-01-MM-Spectrum (intern)	4.124	0
RAISE mellemregning, 25-06-01-UG-ISER02 (intern)	270	0
Skyldige omkostninger, CISU tilbagebetaling	0	43.738
	293.088	1.120.544
9. Periodeafgrænsningsposter		
Periodisering af tilskud til projekter, RefiPro	1.006.245	2.506.562
Periodisering af tilskud til projekter, 24-02-01-UG-NUDIPU	0	43.288
Periodisering af tilskud til projekter, 24-06-01-GE-SJC	50.076	235.037
Periodisering af tilskud til projekter, 24-06-01-UG-ISER	0	384.371
Periodisering af tilskud til projekter, 24-09-01-UG-NBO	0	258.146
Periodisering af tilskud til projekter, 25-01-01-MM-Spectrum	222.968	0
Periodisering af tilskud til projekter, 25-01-13-UG-NUDIPU	358.992	0
Periodisering af tilskud til projekter, 25-04-01-GE-SJC	150.098	0
Periodisering af tilskud til projekter, 25-04-01-UG-MAMAH-CISU	275.358	0
Periodisering af tilskud til projekter, 25-06-01-UG-ISER02	301.798	0
Periodisering, Merkurfonden	10.000	0
	2.375.535	3.427.404

Noter**10. Note jf. Forvaltningsvejledning, Civilsamfundspuljen****Indsatstitel: A People's Pension: Shifting the debate on Social Protection for****Older Persons in Uganda****CISU j.nr.: 24-5396-CSP-UI**

Ubrugte tilskudsmidler ved årets begyndelse	384.021
Udbetalte tilskud fra CISU i regnskabsåret	366.538

Tilskudsmidler i alt i året	750.559
------------------------------------	----------------

Overført til partnere i regnskabsåret	625.211
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret	16.336
Overført til dansk administration (7%)	44.908

Forbrug i året i alt	686.455
-----------------------------	----------------

Tilskudsmidler minus forbrug i året	64.104
Optjente renteindtægter i året	1
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning	64.105

Indsatstitel: Improving access to social protection for persons with disabilities in**Georgia****CISU j.nr.: 24-5407-CSP-NU**

Ubrugte tilskudsmidler ved årets begyndelse	235.037
Udbetalte tilskud fra CISU i regnskabsåret	0

Tilskudsmidler i alt i året	235.037
------------------------------------	----------------

Overført til partnere i regnskabsåret	184.961
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret	0
Overført til dansk administration (7%)	0

Forbrug i året i alt	184.961
-----------------------------	----------------

Tilskudsmidler minus forbrug i året	50.076
Optjente renteindtægter i året	0
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning	50.076

Noter

**Indsatstitel: A People's Pension: Shifting the debate on Social Protection for
Older Persons in Uganda**
CISU j.nr.: 24-5396-CSP-UI

Ubrugte tilskudsmidler ved årets begyndelse	384.021
Udbetalte tilskud fra CISU i regnskabsåret	366.538
Tilskudsmidler i alt i året	750.559
Overført til partnere i regnskabsåret	625.211
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret	16.336
Overført til dansk administration (7%)	44.908
Forbrug i året i alt	686.455
Tilskudsmidler minus forbrug i året	64.104
Optjente renteindtægter i året	0
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning	64.104

**Indsatstitel: A People's Pension: Shifting the debate on Social Protection for Older
Persons in Uganda**
CISU j.nr.: 24-5712-CSP-MI

Ubrugte tilskudsmidler ved årets begyndelse	258.146
Udbetalte tilskud fra CISU i regnskabsåret	0
Tilskudsmidler i alt i året	258.146
Overført til partnere i regnskabsåret	193.210
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret	39.634
Overført til dansk administration (7%)	16.299
Forbrug i året i alt	249.143
Tilskudsmidler minus forbrug i året	9.003
Optjente renteindtægter i året	0
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning	9.003

Noter**Indsatstitel: Circular Economy for Improved Livelihoods in Myanmar****CISU j.nr.: 24-5860-CSP-UI**

Ubrugte tilskudsmidler ved årets begyndelse	0
Udbetalte tilskud fra CISU i regnskabsåret	999.244
Tilskudsmidler i alt i året	999.244
Overført til partnere i regnskabsåret	611.559
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret	113.933
Overført til dansk administration (7%)	50.784
Forbrug i året i alt	776.276

Tilskudsmidler minus forbrug i året	222.968
Optjente renteindtægter i året	0
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning	222.968

Indsatstitel: Improving access to social protection for families of children with severe disabilities in Uganda Phase II: mobilising for national elections**CISU j.nr.: 24-5828-CSP-UI**

Ubrugte tilskudsmidler ved årets begyndelse	0
Udbetalte tilskud fra CISU i regnskabsåret	1.662.799
Tilskudsmidler i alt i året	1.662.799
Overført til partnere i regnskabsåret	1.109.268
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret	109.243
Overført til dansk administration (7%)	85.296
Forbrug i året i alt	1.303.807

Tilskudsmidler minus forbrug i året	358.992
Optjente renteindtægter i året	0
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning	358.992

Noter**Indsatstitel: Social Justice School for Young Activists, Professionals, and Students in Georgia****CISU j.nr.: 25-6045-CSP-NM**

Ubrugte tilskudsmidler ved årets begyndelse	0
Udbetalte tilskud fra CISU i regnskabsåret	235.859
Tilskudsmidler i alt i året	235.859
Overført til partnere i regnskabsåret	31.354
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret	48.796
Overført til dansk administration (7%)	5.611
Forbrug i året i alt	85.761

Tilskudsmidler minus forbrug i året	150.098
Optjente renteindtægter i året	0
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning	150.098

Indsatstitel: InsectScale: Scaling Edible Insect Farming for Refugees through Sustainable Access to Waste**CISU j.nr.: 25-6044-CSP-LP**

Ubrugte tilskudsmidler ved årets begyndelse	0
Udbetalte tilskud fra CISU i regnskabsåret	699.815
Tilskudsmidler i alt i året	699.815
Overført til partnere i regnskabsåret	321.423
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret	75.266
Overført til dansk administration (7%)	27.768
Forbrug i året i alt	424.457

Tilskudsmidler minus forbrug i året	275.358
Optjente renteindtægter i året	0
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning	275.358

Noter

Indsatstitel: A People's Pension: Phase II

CISU j.nr.: 25-6379-CSP-PS

Ubrugte tilskudsmidler ved årets begyndelse	0
Udbetalte tilskud fra CISU i regnskabsåret	586.578
Tilskudsmidler i alt i året	586.578
Overført til partnere i regnskabsåret	284.750
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret	0
Overført til dansk administration (7%)	0
Forbrug i året i alt	284.780
Tilskudsmidler minus forbrug i året	301.798
Optjente renteindtægter i året	0
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning	301.798

Michael Skaarup

Navn returneret af MitId: Michael Skaarup
Bestyrelsesmedlem
ID: 951b6c2f-80db-445e-b40a-704ac3e31801
IP-adresse: 193.105.220.62:54159:54159
Dato for underskrift: 29-05-2026 11:07:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



René Jøhnke

Navn returneret af MitId: René Jøhnke
Bestyrelsesmedlem
ID: 4545b1fb-ceb4-4d4b-85cb-25b12c9e2e14
IP-adresse: 85.83.205.182:64107:64107
Dato for underskrift: 31-05-2026 09:53:37 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Ane Karoline Kragelund Langkilde

Navn returneret af MitId: Ane Karoline Kragelund Langkilde
Bestyrelsesmedlem
ID: 208ba00d-b96d-442f-ab56-bd424703d897
IP-adresse: 80.62.116.65:36259:36259
Dato for underskrift: 02-06-2026 08:36:52 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Jakob Lundager

Navn returneret af MitId: Jakob Vigsø Lundager
Bestyrelsesmedlem
ID: 4fc4523c-abe1-4868-8905-3a5f8ef5cdc7
IP-adresse: 109.57.161.111:57380:57380
Dato for underskrift: 29-05-2026 10:17:33 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Marianne Sandvad Ulriksen

Navn returneret af MitId: Marianne Sandvad Ulriksen
Bestyrelsesmedlem
ID: 1a273d21-dfbf-477d-9c2f-8fd5b702724f
IP-adresse: 130.226.87.4:55893:55893
Dato for underskrift: 31-05-2026 21:36:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Rasmus Jensen Schjødt

Navn returneret af MitId: Rasmus Jensen Schjødt
Bestyrelsesformand
ID: 39285c09-80bf-48bf-8309-b0dae9a7a83b
IP-adresse: 93.165.253.48:24388:24388
Dato for underskrift: 29-05-2026 10:35:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Lars Greve Jensen

Navn returneret af MitId: Lars Greve Jensen
Revisor
ID: a05687ac-4e01-4e64-8887-43068305b989
IP-adresse: 77.233.240.146:61545:61545
Dato for underskrift: 03-06-2026 08:21:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID Erhverv

